
UCHWAŁA NR LXX/871/22 
RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia 24 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Miejskiej w Wieluniu Nr  LIII/503/18  z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły oraz 
nauczycielowi pełniącemu inne stanowisko kierownicze w szkole, a także nauczycielowi, który 
obowiązki kierownicze pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze 
oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 oraz z 2022 r. poz. 935 i 1116) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Wieluniu Nr LIII/503/18 z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielowi 
pełniącemu inne stanowisko kierownicze w szkole, a także nauczycielowi, który obowiązki kierownicze 
pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze oraz ustalenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
nauczycieli szkół niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela 
w § 5 ust. 1 w tabeli dodaje się wiersz 6 o brzmieniu: "§ 5.1. 

6. Pedagog specjalny 22 godziny 
             " 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wieluniu 

 
 

Piotr Radowski 

 

Id: 8A99A268-E7F1-42CE-8C99-838213AEF4AE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


